Ministério da Educação

Universidade Federal do Cariri
Centro de Educação a Distância - CEAD

Pág. 1

EDITAL Nº 09/2025 CEAD/UFCA
SELEÇÃO DE TUTORES A DISTÂNCIA PARA CADASTRO DE RESERVA

DO CURSO DE TECNOLOGIA EM PROCESSOS GERENCIAIS, NA MODALIDADE A
DISTÂNCIA DA UAB/CEAD/UFCA

RESULTADO PARCIAL DA ANÁLISE CURRICULAR

O Centro de Educação a Distância | CEAD, da Universidade Federal do Cariri | UFCA, por
meio da Comissão Avaliadora, torna público o resultado parcial da análise curricular ao
edital supracitado, conforme a Tabela 1.

De acordo com o cronograma do Edital, os(as) candidatos(as) desclassificados(as) poderão
enviar recursos no dia 06 de maio de 2025, no período das 00h:00min até as 23h59min, no
e-mail: cead@ufca.edu.br

Tabela 1 – Resultado Parcial da Análise Curricular - Tecnólogo em Processos

Gerenciais

Nome Completo CPF parcial
Modalidade de
Concorrência

Nota da análise
curicular

Parecer

Ana Paula Custódio Ferreira ***.610.713-** Ampla concorrência 18 Eliminado(a).

Antonia Joyce da Silva Freitas ***. 990.163-** Ampla concorrência 13 Eliminado(a).

Antonia Suyane Santana Alencar ***. 941.353-** Ampla concorrência 38 Classificado(a)

Clara Valéria Grangeiro de Sousa ***. 716.633-** Ampla concorrência 15 Eliminado(a).

Débora Oliveira Lopes Mota Bruce ***. 368.402-** Preto e Pardo 27 Eliminado(a).

Edivan Alexandre Ferreira ***. 411.513-** Preto e Pardo 13 Eliminado(a).

Fabiano Ribeiro Gomes ***. 527.223-** Ampla concorrência 24 Eliminado(a).

Fernando José De Morais ***. 858.913-** Ampla concorrência 17 Eliminado(a).

Flávia Enir Godinho Santos ***. 914.386-** Ampla concorrência 35 Classificado(a)

Herbert Novais Onofre ***.133.763-** Ampla concorrência 30 Classificado(a)

Ildevania Felix de Lima ***.915.223-** Ampla concorrência 20 Eliminado(a).

Isaac Gezer Silva de Oliveira ***..262.947-** Ampla concorrência 58 Classificado(a)

Jose Matheus dos Santos
Sampaio

***.775.883-** Ampla concorrência
1

Eliminado(a).

Kylnara Silva Dantas ***..770.834-** Ampla concorrência 0 Eliminado(a).

LUCIANO FERREIRA DE SOUSA ***..781.953-** Preto e Pardo 29 Eliminado(a).

Marcos Jonaty Rodrigues Belo
Landim

***.656.244-** Ampla concorrência
32 Classificado(a)

Natália Lopes Mesquita Assunção ***.732.383-** Ampla concorrência 12 Eliminado(a).

Ministério da Educação

Universidade Federal do Cariri
Centro de Educação a Distância - CEAD

Pág. 2

Ray Bezerra Gonçalves ***. 811.803-** Ampla concorrência 34 Classificado(a)

Sebastião Romar De Né ***. 649.223-** Ampla concorrência 5 Eliminado(a).

Juazeiro do Norte/CE, 05 de maio de 2025.

Prof. Me. Ricardo Aladim Monteiro

Membro da Comissão de Seleção

		2025-05-03T10:59:21-0300
	Brasil
	RICARDO ALADIM MONTEIRO
	Assinador Serpro